



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

KLOSTERPARKVEJ 20-22 APS
FUGLEVANGSVEJ 11, 1962 FREDERIKSBERG C
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. maj 2016

Trine Lindgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Klosterparkvej 20-22 ApS Fuglevangsvej 11 1962 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 33 49 54 55 Stiftet: 1. februar 2011 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Westergaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland Isefjords Alle 5 4300 Holbæk
	Spar Nord Bank Regnbuepladsen 5 1550 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er ejerskab, drift og udlejning af en investeringsejendom. Investeringsejendommen indeholder både erhvervs- og boliglejemål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et driftsresultat på 2.131 tkr. og et resultat før skat på 1.697 tkr. Driftsresultatet er påvirket positivt af værdiregulering af investeringsejendom og prioritetsgæld med 1.524 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har valgt at værdiansætte selskabets ejendom ud fra et forventet afkast på 7,03 %, under hensyntagen til følgende faktorer:

- Beliggenhed
- Udlejningssituation
- Renteniveau
- Udviklingspotentiale

Ledelsen vil i det kommende regnskabsår fortsat arbejde med finansieringen af selskabets ejendom. Ejendommen er pt. finansieret med en variabel rente, men ledelsen vurderer løbende, hvorvidt det kan være hensigtsmæssigt ud fra en økonomisk betragtning at fastlåse renten til et fast lavt niveau over en længere årrække.

Ledelsen forventer en stabil drift i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		607.626	801.847
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		1.005.000	-213.796
Dagsværdiregulering af gæld vedr. investeringsejendomme.....		518.734	-105.065
DRIFTSRESULTAT		2.131.360	482.986
Andre finansielle indtægter.....	1	46.869	38.207
Andre finansielle omkostninger.....		-481.218	-381.225
RESULTAT FØR SKAT		1.697.011	139.968
Skat af årets resultat.....	2	-369.775	-24.632
ÅRETS RESULTAT		1.327.236	115.336
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.327.236	115.336
I ALT		1.327.236	115.336

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Investeringsejendomme.....		12.005.000	11.000.000
Materielle anlægsaktiver.....	3	12.005.000	11.000.000
ANLÆGSAKTIVER.....		12.005.000	11.000.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		46.939	84.598
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.452.309	1.393.697
Andre tilgodehavender.....		151.991	80.852
Tilgodehavender.....		1.651.239	1.559.147
Likvide beholdning.....		0	250
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.651.239	1.559.397
AKTIVER.....		13.656.239	12.559.397
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		4.143.412	2.816.176
EGENKAPITAL.....	4	4.223.412	2.896.176
Hensættelse til udskudt skat.....		425.855	217.972
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		425.855	217.972
Gæld til realkreditinstitutter.....		6.086.313	6.595.360
Banklån.....		655.630	1.585.630
Anden gæld.....		325.813	309.955
Depositum.....		362.374	356.528
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	7.430.130	8.847.473
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	1.073.000	148.000
Gæld til pengeinstitutter.....		8	127.118
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		251.001	229.120
Selskabsskat.....		161.892	86.289
Anden gæld.....		90.941	7.249
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.576.842	597.776
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		9.006.972	9.445.249
PASSIVER.....		13.656.239	12.559.397
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renter, Intercompany.....	46.869	38.207	
	46.869	38.207	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	161.892	86.288	
Regulering af udskudt skat.....	207.883	-61.656	
	369.775	24.632	
Materielle anlægsaktiver			3
		Investerings- ejendomme	
Kostpris 1. januar 2015.....		9.997.292	
Kostpris 31. december 2015.....		9.997.292	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2015.....		1.002.708	
Årets værdireguleringer.....		1.005.000	
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2015.....		2.007.708	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		12.005.000	
Egenkapital			4
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	2.816.176	2.896.176
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.327.236	1.327.236
Egenkapital 31. december 2015.....	80.000	4.143.412	4.223.412
Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.			
Langfristede gældsforpligtelser			5
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år
Gæld til realkreditinstitutter...	6.743.360	6.229.313	143.000
Banklån.....	1.585.630	1.585.630	930.000
Anden gæld.....	309.955	325.813	0
Depositum.....	356.528	362.374	0
	8.995.473	8.503.130	1.073.000
			6.701.234

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6**

Selskabet er part i en verserende sag omkring anvendelse af vedligeholdelses konti i henhold til Boligreguleringslovens bestemmelser. Den maksimale risiko vurderes at udgøre 250 tkr.. Ledelsen forventer, at selskabet vinder sagen, og der er derfor ikke indregnet en forpligtelse hertil i årsregnskabet.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.229 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2015 udgør 12.005 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet udstedt ejerpantebreve for i alt 6.200 tkr. i ovennævnte grunde og bygninger.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for følgende koncernforbundne selskabers mellemværende med pengeinstitut:

- MOWE Holding ApS
- Løvegade 76 ApS.